



Buhl & Bønsøe A/S

Hassellunden 11 A
2765 Smørum
CVR-nr. 51649117

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.10.2020

Klaus Buhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Buhl & Bønsøe A/S
Hassellunden 11 A
2765 Smørum

CVR-nr.: 51649117
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Klaus Buhl
Asger Domino
Cathrine Louise Buhl

Direktion

Klaus Buhl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	23.110	21.984	23.146	19.828	19.362
Driftsresultat	3.662	4.132	4.466	4.559	4.118
Resultat af finansielle poster	(33)	(24)	(38)	(22)	(2)
Årets resultat	2.827	3.200	3.452	3.536	3.209
Balancesum	21.459	17.801	20.081	18.605	17460
Investeringer i materielle aktiver	291	241	16	0	66
Egenkapital	6.399	6.772	7.072	7.120	6.583
Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.)	23	24	25	25	25
Nøgletal					
Egenkapitalforrentning (%)	42,93	46,23	48,65	51,61	56
Soliditetsgrad (%)	29,82	38,04	35,22	38,27	37,70

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med måletekniske instrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.827 t.kr. mod et overskud på 3.200 t.kr. sidste år.

Årets resultat er vurderet tilfredsstillende og ledelsen forventer et lignende resultat for 2020/21.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		23.109.970	21.984.428
Personaleomkostninger	1	(19.315.995)	(17.773.142)
Af- og nedskrivninger		(131.511)	(79.584)
Driftsresultat		3.662.464	4.131.702
Andre finansielle indtægter	2	1.113	0
Andre finansielle omkostninger	3	(34.378)	(23.992)
Resultat før skat		3.629.199	4.107.710
Skat af årets resultat	4	(802.434)	(907.274)
Årets resultat		2.826.765	3.200.436
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.800.000	3.200.000
Overført resultat		26.765	436
Resultatdisponering		2.826.765	3.200.436

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		456.973	297.670
Materielle aktiver	5	456.973	297.670
Anlægsaktiver		456.973	297.670
Råvarer og hjælpematerialer		5.362.276	5.103.687
Varebeholdninger		5.362.276	5.103.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.626.341	5.910.321
Udskudt skat		65.113	72.257
Andre tilgodehavender		83.440	24.871
Periodeafgrænsningsposter		34.325	28.258
Tilgodehavender		6.809.219	6.035.707
Likvide beholdninger		8.830.046	6.364.193
Omsætningsaktiver		21.001.541	17.503.587
Aktiver		21.458.514	17.801.257

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.098.863	3.072.098
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	3.200.000
Egenkapital		6.398.863	6.772.098
Skyldige sambeskatningsbidrag		795.290	898.007
Anden gæld		1.255.725	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.051.015	898.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.371.401	2.193.826
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.545	802.218
Skyldige sambeskatningsbidrag		898.007	980.005
Anden gæld		8.613.683	6.155.103
Kortfristede gældsforpligtelser		13.008.636	10.131.152
Gældsforpligtelser		15.059.651	11.029.159
Passiver		21.458.514	17.801.257
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.072.098	3.200.000	6.772.098
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.200.000)	(3.200.000)
Årets resultat	0	26.765	2.800.000	2.826.765
Egenkapital ultimo	500.000	3.098.863	2.800.000	6.398.863

Selskabskapitalen består af 100 aktier á DKK 5.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	18.037.636	16.496.224
Pensioner	920.213	945.344
Andre omkostninger til social sikring	122.847	109.051
Andre personaleomkostninger	235.299	222.523
	19.315.995	17.773.142
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	23	24

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	1.113	0
	1.113	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	34.259	23.021
Valutakursreguleringer	0	971
Øvrige finansielle omkostninger	119	0
	34.378	23.992

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	795.290	898.007
Ændring af udskudt skat	7.144	9.267
	802.434	907.274

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.342.033
Tilgange	290.814
Kostpris ultimo	3.632.847
Af- og nedskrivninger primo	(3.044.363)
Årets afskrivninger	(131.511)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.175.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	456.973

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	741.648	1.579.788
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	662.796	1.293.264

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Buhl & Bønsøe Holding apS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
